1143R

Zarząd Drogi Żelaznej Nadwiślańskiej

podaje do wiadomości osób interesowanych, że budowa oparkania stacji Warszawa z bramami, furtkami i t. d., oddana będzie przedsiębiorcy z licytacji przez opieczetowane deklaracje.

Zamierzający podjąć się wykonania tych robót, winni najpóźniej 5 (17) Lipca 1888 r. złożyć w Wydziale Służby Drogowej deklaracje opieczetowane, z napisem na kopercie: „Deklaracja na budowę oparkania stacji Warszawa.“

Do deklaracji winien być dołączony kwit Kasy głównej drogi żelaznej Nadwiślańskiej, na złożone w gotówzinie lub papierach wartościowych, wadium w summie 350 rubli.